2024年4月某日
お客さま　各位

石井食品株式会社

八千代工場工場見学チーム

2024年度　社会科見学・一般団体見学の案内

拝啓　日頃より格別のご協力をいただき、ありがとうございます。

　　この度、八千代工場の社会科見学・一般団体の見学予約受付を実施致しています。

つきましては、以下の応募要項をご確認の上、お問い合わせお電話にてご予約を

お願い致します。 ご応募をお待ちしております。

敬具

記

１.対象　　　　 ①社会科見学：幼稚園・保育園・小中学校の皆様
（中学生以下のお子さまが10名以上のご参加が条件）

②その他一般団体様：学童クラブ・子供会など

（お子さまが10名以上のご参加が条件）

２.受付期間 年間通じて受付

３.見学日時 【午前の部】受付：10時　見学時間：10時半～12時
【午後の部】受付：13時　見学時間：13時半～15時

４.受付方法 ホームページ

https://www.ishiifood.co.jp/contact/form/
上記のURL、もしくは右記のコードを読み取り、
お問合せフォームよりアクセスしてください。

「〇工場見学について」を選択し、

学校名（団体名）・希望日時（第三希望まで）・人数

をご記入ください。

現在お電話でのお問い合わせは受け付けておりません。

【注意事項】

・感染症等により、急遽工場見学を中止する可能性がございます。

・お問い合わせ後、担当者から3日以内にご連絡させていただきます。

https://www.ishiifood.co.jp/contact/form/

下記カレンダーの白枠の日程で予約が可能です。（※注意）

（※注意　2024年4月15日現在の情報です。）

お問い合わせの段階で既に埋まってしまっている場合もございます。

可能であれば候補日程を第3希望までご用意ください。
感染症等により、急遽工場見学を中止する可能性がございます。

【午前の部】　受付：10時　見学時間：10時半～12時
【午後の部】　受付：13時　見学時間：13時半～15時